
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa 

(Dz. U. z 2023 r., poz.2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w §1 podatków 

w osobach: 

1) Piotr Przystasz - Sołectwo Atanazyn, 

2) Angelika Ziegenhagen - Sołectwo Borowo, 

3) Agnieszka Sikorska - Sołectwo Heliodorowo, 

4) Leszek Kudliński - Sołectwo Jaktorowo, 

5) Filip Maciąg - Sołectwo Laskowo, 

6) Dariusz Walczak - Sołectwo Lipa, 

7) Elżbieta Piątyszek - Sołectwo Lipia Góra, 

8) Róża Rozkwitalska-Bury - Sołectwo Nałęcza, 

9) Danuta Miętkiewicz - Sołectwo Nowy Dwór, 

10) Tomasz Kuchta - Sołectwo Raczyn, 

11) Patrycja Brzoza - Sołectwo Swoboda, 

12) Franciszek Betański - Sołectwo Szamoty. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% pobranego podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego od osób fizycznych. 
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§ 4. Traci moc uchwała nr V/41/19 Rady  Miejskiej w Szamocinie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz wyznaczenie 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, uchwała nr IX/92/19 Rady Miejskiej z dn. 

16 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr V/41/19 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 4 kwietnia 

2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała nr XXXIII/321/22 

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/41/19 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 

4 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego oraz wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Sławomir Rybarczyk 
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